-КОМИТЕТ ЗДАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
2,r -/;" Z"-// м _/tr l

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, 18 Федерального закона от
04.05.201l М99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
Ns 29l "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частнуIо систему здравоохранения,
на территории инновационного центра "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1.2014 Jф l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Jф l52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложению к приказу.

2. Контроль исполнения прик€ва возложить на заместитеJuI председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П..Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30-82-85

В.В.Шкарин

&-ч!

ПРИЛОЖЕНИЕ

к при казу комитета здравоо.хранения
__ _ tJолгоградскои ооласти1a 7l,z.z/" "2r"/от _ Ns_

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществление
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациями и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инЕовационного центра "Сколково")

Общество с ограЕиченной ответственностью "Хеликс Регион".
ооо "Хеликс Регион".
организационно-правовая форма: Общество с ограниченной

ответственностью.

фирменное наименование: Общество с ограниченной
ответственностью "хеликс Регион".

огрн (грн) 1 l 5з4530000б2.
инн 3453002530.
Адрес места нахождения юридического лица:
403877, Волгоградская область, rород Камышпн, микрорайоп 3-й,

дом 13 А, помещение 1.
Лицензия Ns З4-01-003205 от 02 ноября 2016 года на осуществление

медицинской деятельности, предоставленная Комитетом здравоохранения
Волгоградской области, переоформлена на }lЪ ЛО-34-01-003232, лицензия
действует бессрочно.

Причина переоформленпя лицензии: изменение адреса места
осуществления медицинской деятелыtости.

40З877, Волгоградская область, город Камышин, микрорайон 3-й,
дом 13 А, помещеlrие 1.

Работы (услуги), выполняемые:
При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):

при оказании первичной доврачебной медико-саЕитарной помощи в

амбулаторных условиях по: сестринскому делу,
при оказании первичной специ€}лизированной медико-санитарной

помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и гинекологии (за

искJIючением использования вспомогательных репродуктивных
технологий), организации здравоохранения и общественному здоровью,

ультр€ввуковой диагностике.

40000б, Волгоградская область, город Волгоград, улица
Ополченская, дом 10.

При оказании первичной, в том числе доврачебllой, врачебной и
специализированной., медико-саIlитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при оказапии первичной
доврачебной медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях
по: сестриIIскому лелу в педиатрии, вакцинации (проведению
профилактических прививок); сестринскому лелу; функциоrlальной
диагностике;

при оказании первичной врачебной медпко-саIlитарной помощи
в амбулаторных условиях по: вакцинации (проведению
профилактических прививок); терапии;

при оказании первичной специализироваlllrой медико-
санитарной помощи в амбулаторных условиях по: акушерству и
гинекологии (за исключением использования вспомогательных
репродуктивных технологий); оргаIIизации здравоохранения и
общественпому здоровью, ультразвуковой диагпостике;
эндокринологии; функциональной диагностике;

При проведеIIии медиципских осмотров, медицинских
освидетельствований и медициllских экспертиз организуются и
выполняются следующие работы (услуги): при проведении
медицинских экспертиз по: экспертизе временной
нетрудоспособности.